平成１９年１２月１９日

各    位

会 社 名 クミアイ化学工業株式会社

代 表 者  取 締役社長   望月信彦

（コード番号 ４９９６ 東証第１部）

問合せ先  取締役総務部長 大竹丈夫

（TEL．０３－３８２２－５０３６）

定 款 一 部 変 更 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成２０年１月３０日開催予定の第

５９回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします｡

記

１．変更の理由

(1) 子会社の今後の業容拡大に対処するため、親会社である当社の事業目的の一部を変更する。

（変更案第２条第１号、第３号）

２．変更の内容

（下線は変更部分を示しております｡）

現 行 定 款 変  更  案

 (目 的）

第２条  本会社は次の事業を営むことを目的とする。

(1) 農薬、医薬品、農業用資材、加工食料

品、化粧品、動物用医薬品、動物飼料

添加剤及びその他化学工業品の製造及

び輸出、輸入ならびに販売。

(2) 種苗、花卉の生産及び輸出、輸入なら

びに販売。

(3) 農産物のバイオテクノロジ－による栽

培の研究開発及びその生産物の輸出、

輸入ならびに販売。

(4) 環境計量測定及び化学物質の分析、測

定、解析などに関する業務。

(5) 不動産の賃貸借及び管理。

(6) 前各号に附帯関連する一切の事業。

(7) 他会社に対する投資又は会社設立の発

起人となること。

 (目 的）

第２条 （現行通り）

(1) 農薬、医薬品、農業用資材、化粧品、

動物用医薬品、動物飼料添加剤、及び

食品添加物を除くその他の化学工業品

の製造及び輸出、輸入ならびに販売。

(2) (現行通り)

(3) 食品を除くバイオテクノロジ－による

製品の製造及び輸出、輸入ならびに販

売。

(4) (現行通り)

(5) (現行通り)

(6) (現行通り)

(7) (現行通り)

以 上